
COMUNE DI GERMAGNO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO 

FINANZIARIO 
 

N. 70 DEL 13/05/2010 
 
 

OGGETTO: Approvazione rendiconto spese sostenute pe r “progetto Cantieri di  
          lavoro “ periodo 02/11/2009 - 30/04/2010.  
 
 
RICHIAMATA la delibera di Giunta comunale n. 42 del  22/06/2009, esecutiva, con 
la quale è stata assegnata al Vice Sindaco ed Asses sore la responsabilità del 
Servizio Economico-finanziario; 
 
Vista la delibera di Giunta Comunale n 41 del 22/06 /2009 con la quale veniva 
approvato il Progetto per l’apertura di un cantiere  di lavoro; 
 
VISTA la determinazione Provinciale n 550 del 20/07 /2009 con la quale veniva 
autorizzata l’apertura e gestione del cantiere sudd etto; 
 
ACCERTATA la regolarità della prestazione ; 
 
Visto il Regolamento di contabilità approvato con D eliberazione del Consiglio 
Comunale n° 3 del 09.05.1996; 
 
Visto il regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con 
Delibera di Giunta Comunale n°  49 del 28.04.1999; 
 
Visto il T.U.E.L. 267/2000; 
 

DETERMINA 

 

1. di approvare il rendiconto delle spese, che diviene  parte integrante e 

sostanziale della presente, negli importi di seguit o indicati, la cui somma 

complessiva ammonta ad € 4.681,44  

RIEPILOGO SPESE   SOSTENUTE  X CANTIERE DI LAVORO 2 009     

           

N° ASSUNTI     1 
PIETRINI 
GIORGIO 

           

INIZIO ATTIVITA'     06/11/2009     

           

FINE ATTIVITA'     30/04/2010     

           

N° GIORNI LAVORATI    120    

           

CORSI DI FORMAZIONE        



SPESE X ATTREZZATURE E 
VESTIARIO   

gia' disponibili 
nell'Ente   

           

COSTI    SOSTENUTI           

MESI   GG STIPENDIO INPS IRAP INAIL   

                  

NOVEMBRE 20 620    90  52,7  17,54    

                

DICEMBRE 20 620    90  52,7  17,54    

                

GENNAIO 20 620    90  52,7  17,54    

                

FEBBRAIO 20  620    90  52,7  17,54    

                

MARZO   20 620    90  52,7  17,54    

                

APRILE   20 620    90  52,7  17,54    

                

TOTALI   120  3720    540  316,2  105,24    

                  

                  

           

TOTALE COMPLESSIVO SPESE SOSTENUTE 4681,44     

           

           

           

QUOTA A CARICO DELLA PROVINCIA  6,60%  3720  245,52    

           

QUOTA A CARICO DELLA REGIONE   50%  3720  
€ 

1.860,00    

           

           

           

A CARICO DEL COMUNE    43,40%  3720  1614,48    

 ONERI  INPS IRAP INAIL   961,44    

 

2.  di trasmettere il presente atto all’Ufficio Provin ciale Settore II delle 
Politiche di Formazione e Lavoro per gli adempiment i di competenza, al fine di 
ottenere il rimborso della quota anticipata ma prev ista a carico di Provincia 
e Regione.        

 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
Economico Finanziario 

f.to Cesare CERINI 
 



 
 
 
 

SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO 
 

Visto, si attest a la regolarità contabile e la copertura finanziari a della 
spesa, Art. 151, comma quarto, del D.Lg.vo 18/08/20 00, n. 267. 
 
Germagno, lì 13/05/2010 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
Economico-finanziario 

Cesare CERINI 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicat a all’Albo Pretorio 
dell’Ente dal 24/05/2010 e così per quindici giorni  consecutivi. 
 
Germagno, ,lì 24/05/2010 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dr. Nella VECA  

 
 
 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo.  
 
Germagno,lì 24/05/2010 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dr. Nella VECA  

 
 
 

 


